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Predstavenie

beh.sk na internete od roku 1999

najkomplexnejSia terminovka behov na slovenskom webe

5 077 vysledkovych listin

150 000 zdznamov v tabulkéch

(sme jedini na Slovensku)

kompletny prehlad slovenskych bezeckych sutazi a lig

(sme jedini na Slovensku)

2 427 fotogalérii z roznych behov od nasich aj externych fotografov
beZecka poradna od profesionalnych trénerov a fyzioterapeutov

0 sem
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Statistika navstevnosti |

Obdobie
2018
2017
Narast
2017
2016
Narast
2016
2015
Narast

Relacie
1086 405
920 841
18,0 %
920 841
772725
19,2 %
772725
574 572
1345%

Pouzivatelia

315154
274636
™N14,8%
274636
239 823
™N45%
239 823
176 595
1358%

Zdroj: Google Analytics



Statistika navstevnosti ||

Navstevnici podla pohlavia a veku

zeny 55,5 %
B muzi 45,5 %

Geografické rozdelenie

mSR88,1%
CR3,6 %
miné83%

*u

Navstevnici podla pouzitého zariadenia

m desktop 46,5 %
mobil 48,5 %
m tablet 5,0 %

m18-24r70%

m25-34r395%
35— 44r 28,6 %

m45-54r136%
nad 55r 11,3 %

m Bratislava 40,8 %
KoSice 8,7 %
m/Zilina57 %
m B. Bystrica 4,4 %
mTrmava 4,2 %
iné 36,2 %



B ehsk
Bannerova reklama

HLA 1Sk A  Temioka Visledty Sifae Poadiav Galéne Tabulkyr Cldekyv a

LEADERBOARD
ADS 1200200 px (1200X100 px)

BRANDING
GATE
ADS

V dubnickej silvestrovske] rozliéke s rokom  Hiadik a Sikulova najrychlejéi na Novy rok v Top quARE
2016 Miroslav llavskj a Sylvia Sebestian  Tmave ADS 01
300x300 px




Bannerova reklama |

Formaty* Rozmer | Cenaza | Cenaza | Datovy
HTML5**, jpeg, gif vpixloch | tyzden | mesiac | limit

. 1200 x 200 +
brand 500€ | 2000€ | 200kb
randing 2x200% 600

branding (iba brana) 2%200%x600 | 350€ | 1400€ | 100kb

Facebook Cover Photo | 828 x 315 500€ | 2000¢€ S

Rozmer Cena za
v pixloch mesiac
topsquare top (Sirsi) 300 x 300 300 € 1200 €
topsquare down ($irsi) 300 x 300 250 € 1000 €

*umiestnenie formatov plati pre vSetky stranky
** privideu pouZitie vlastného kanalu Youtube, pripadne linkovanie
z nasho kanalu bez moznosti prekliku



Bannerova reklama |l.

Rozmer | Cenaza | Cenaza | Datovy
vpixloch | tyzden | mesiac | limit

Formaty*
HTML5**, jpeg, gif

skyscraper
(brana prava/lava)

leaderboard
leaderboard
topsquare top (Sirsi)
topsquare down (Sirs)
topsquare (uZzsf)

toprectangle

200 x 600

1200 x 100

1200 x 200

300 x 300

300 x 300

300 x 150

860 x 150

200 €

250 €

300 €

200 €

150 €

100 €

200 €

800 €

1000 €

1200 €

800 €

600 €

400 €

800 €

70kb

70kb

70 kb

50 kb

50 kb

50 kb

60 kb

V pripade nezrealizovanej potvrdenej rezervacie z dovodov na strane

klienta uctujeme 50 % z cennikovej ceny.

*umiestnenie formatov plati pre vSetky stranky
** Pri formate HTML5 poZadujeme vloZeny preklik.
Ak poZadujete responzivny dizajn, musi byt zahrnuty v html
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Grafické prace

Format Cena/kus | Cena/kus Cena
novy rozmer balik*

Staticky banner (png, jpg) 8,50 €

Pohyblivy banner (gif) 33,60 € 9,60 € 78 €
Newsletter, mailing** od 30 € - -
Facebook cover 17 € - -
Video + jednoduchy strih** od 50 € - -

* formaty: 1200 x 200, 1200 x 100, 850 x 150, 200 x 600, 300 x 300, 300 x 150
**ypresnenie po konzultacii

Kompletny cennik grafickych préc na vyZiadane.
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ZALOZENY V ROKU 1999

B behsk

NOVE ELANKY

A Teminoda Vjsledy Sifate Podda~ Galrie Tabufiy- Cldnky- e

LEADERBOARD _
ADS 1200x200 px (1200X100 px)

TITULKA 02
785x524 px
(390x260 px)

TITULKA 01
785x524 px

TITULKA 03
785x524 px
(390x260 px)

NOVE CLANKY

'i: uvh\ldh Poradfia

Teportiansha

betee
Tholo

L ,
S
R

TOP RECTANGLRE ADS o
860x150 px

Teofirloes sestia

TOP SQUARE
ADS_02
300x300 px.

TOP SQUARE
ADS_03
300x150 px




J ZALOZENY V ROKU 1999

PR clanok

PR clanok Velkost fotky 900 x 600 produkt headline,
TITULKA perex max. 150 znakoy, text neobmedzeny
PR clanok Velkost fotky 900 x 600 produkt headline,
NOVE CLANKY perex max. 150 znakov, text neobmedzeny
jale I : Velkost fotky 900 x 600 produkt headline,
umiestnenie erex max. 150 znakov, text neobmedzeny
do ARCHIVU glankov | P ' : y
PR ¢lanok 250 € o
TITULKA ty7ded TITULKA 1-3 hlavna stranka
PR ¢lanok 100 € L L
NOVE CLANKY ty7ded NOVE CLANKY hlavna stranka
PR ¢lanok trvalé zaradenie v menu

, , 100 € © M
umiestnenie pausal ,Clanky/Aktuality
do ARCHIVU ¢lankov podla datumu zverejnenia
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&l helhsk
Sutaze
Na beh.sk, alebo facebooku zorganizujeme pre vas jednoduché sutaze
podla vasich preferencii, typu produktu, zameru...

Priklady nedavno realizovanych sutazi:

w Beh.sk
C Run For Fun Beh sk

UZ 13.11. nas v Bratislave caka Studentsky beh, ktory ako uZ uréite viete

nie je len pre Studentov: Ak cheete tartovat zaarma, odpovedzte spravne
na otazku, kto Startoval minuly rocnik.

A Andre] Kiska

B. Matej Toth

C. Ivo Nesrovnal

Dvoch, ktori spravne odpovedia, obdarujeme Startovnym zdarma & Tak
do toho, spravne odpovede cakame v komentari do Stvrtka 20:00.

VY

£
£
£
i
&
3
2
<)
2
g

BRATISLAVA REG

% | ® .

A i 5

STUDENTSKY BEH 2016 NIELEN PRE STUDENTOV |
Behsity

Behas? Tak sa prihlds! Najdi si svoj beh, jednoducho sa zaregistruj a ostatné je na
tebe, lebo beh sity!

m Beh.sk noveé fotky (3)

Mame pre vas sifaZ o kempresné navleky a ponozky zn. ELEVEN. Napite
nam do piatka 20:00 do komentéra pre¢o mate radi beh a my vyberieme
najlepdie vyznania, medzi kioré rozdelime troje navieky a troje ponozky

ELEVEN
Ak hladéte bezecké alebo cyklistické dresy pre vas a vas tim, navitivte
http://eshop.eleven-spor k/37-komp! -podkolienky-...

a da °® =)
79\

Dosah ludi: 6.603 Propagovat prispevok

il P&€ sami to Komentovat Zdlefaf

@O Ben.sk, Michal Urbanovig, Peter Adamek a dalsi (38) Najlepsie komentare ~

I'i www.facebook.com/BehSlovensko

. www.instagram.com/beh.sk
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Beh.sk, s. 1. 0.
Tallerova 4

811 02 Bratislava
reklama@beh.sk
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